Caractéristiques
conditionnement

denture (tpi)
Epaisseur (mm)

pas (mm)

Référence

10546577
10546578
10546579

Consulter la fiche produit

LAME DE SCIE SABRE BIMETAL MULTI-MATERIAUX WRECKER

26/12/2025

MILWAUKEE

Technologie Bi-Métal.

Denture durcie et plus agressive avec dégagement uniforme pour évacuer les copeaux
efficacement et améliorer la vitesse de coupe.

Lame en forme de pointe idéale pour l'attaque en plein bois (coupe en plongée).
Particulierement efficace pour les applications de démolitions avec bois / clous, métal.

5

7/11

1,60

3,6/2,3

longueur (mm) Prix HT

150 -
230 -
300 -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/lame-de-scie-sabre-multi-materiaux-wrecker-p148858
http://www.tcpdf.org

