

LAME DE SCIE SABRE BIMETAL MULTI-MATERIAUX WRECKER

MILWAUKEE

Technologie Bi-Métal.

Denture durcie et plus agressive avec dégagement uniforme pour évacuer les copeaux efficacement et améliorer la vitesse de coupe.

Lame en forme de pointe idéale pour l'attaque en plein bois (coupe en plongée).

Particulièrement efficace pour les applications de démolitions avec bois / clous, métal.

Caractéristiques

conditionnement	5
denture (tpi)	7/11
Épaisseur (mm)	1,60
pas (mm)	3,6/2,3

Référence	longueur (mm)	Prix HT
10546577	150	-
10546578	230	-
10546579	300	-